Ieiunium sanctorum eremitarum. 1100. c, d, 1129. c
 Ieiunium in pane & aqua in Ecclesia antiquitus fuisse, refertur Tertullianus. 1131. c
 Ieiunij apud veteres semper varia fuit consuetudo. 1134. a, b, c & seq.
 Nonnullos aliquando biduum, vel triduum, vel sex dies egisse ieiunios. 1134. a, b, c, & seq.
 Ieiunium sine humilitate nihil prodest. 1145. b
 Ieiunium feriae quartae & sextae. 1145. e, & seq.
 Non ieiunandum die Dominica. 1146. b, 1148. e
 Ieiunij feriae quartae & sextae causa. 1146. d
 Propter absentiam Iponsi. 1146. e
 Non debet obseruari hoc ieiunium, quando natalis Domini conuenit feria quarta vel sexta. 1146. e
 Hoc ieiunium est ex traditione Apostolica. 1147. a, 1151. b
 Secundum alios permittitur tantum, non imperatur. ibid. a
 Romae omnes non obseruant. ibid.
 Ieiunium quatuor temporum addit etiam Sabbatum. 1147. b
 Ieiunium feriae quartae & sextae solebat poenitentibus iniungi. ibid.
 Abstinentia à carnibus fuit ex praecepto per totum annum. 1147. c
 Ieiunium feriae quartae ferè muratur in Sabbatum, in occidentali Ecclesia. 1147. d
 Ieiunare Sabbato Graeci nefas putarunt, quod tamen maxime conuenit, ut fit Romae & in Hispania. 1147. e, 1148. a, b, c
 Ieiunandum secundum morem Ecclesiarum. 1148. a, b
 Semper ieiunandum & ubique Sabbato sancto, & omnibus Sabbatis propter Christi sepulturam & Apostolorum memoriam. Die Veneris propter Christi passionem. 1148. c, d, 1149. a
 Ieiunium Sabbati quare olim prohibitum, nunc praeceptum. 1148. d, e
 Ieiunium quatuor temporum est à traditione Apostolica. 1149. c, d, 1151. b
 Ieiunium decimi mensis est praecipuum ex quatuor. 1149. d, e, 1150. a
 Huius ieiunii varietas apud veteres. 1150. b, c
 Quos ob fines obseruari solebat. 1150. c, d, & seq.
 Pro singulis anni mensibus vnum diem ieiunamus. 1151. a
 Ieiunium quomodo prohibitum in Pentecoste. 1151. e, 1155. b, c, & seq.
 Licet imitari ieiunia Iudaeorum. 1152. b, c
 Ieiunium Adventus ex consilio, non ex praecepto. 1153. a
 Rogationum quomodo obseruatur, est consilij potius quam praecepti. 1153. b, c
 Ieiunium vigiliarum antiquitus statio dicebatur. 1153. c, d, 1154. a, b, & seq.
 Quibus temporibus ieiunium nunquam celebrari debet. 1155. b, c, & seq.
 Licet ieiunare in Rogationibus, & in vigilia Pentecostes. 1156. b, c
 Ieiunium & ieiunantes laudantur. 1157. b, c, 1158. b, c, d
 Ieiunium vile est ad sapientiam acquirendam, & ad passionem animi cohibendas. 1157. e, 1158. a

Ignis.

Ignis post diem iudicij non habebit vim vrendi, nisi ut instrumentum diuinae iustitiae. 371. d
 Ignis gehennae vrit, sed non splendet. 763. b

Ignorantia.

Ignorantia fons erroris. 367. e, 378. e, 379. a, b
 Vulnus mentis. 378. c, d, e, 379. a, b, & seq.
 Ignorantia rerum necessarium in infantibus maior quam in ipsis bestijs. 378. c
 Ignoratio finis tum naturalis, tum supernaturalis. 378. e, & seq.
 Ignorantia quomodo non fuisse in paradiso. 387. e
 Antecedens facit inuoluntarium. Et excusat à peccato. 465. a, b
 Concomitans relinquit liberum voluntatis actum. Et non excusat à peccato. ibid. & seq.

Imago.

Imago & similitudo Dei quomodo differunt. 8. c, 23. b, 420. c
 Imago Dei in homine significat liberum arbitrium. 8. c, d, cum seq. 250. d, 564. b
 Proprie est in anima hominis. 241. c, 281. a, b, & seq.
 Est totus homo. 241. c, d, & seq.
 Tribus modis in nobis consideratur. 281. c
 In nobis est obsecrata non deleta, & quomodo renouatur. 281. b, c, d, 282. b, 250. d
 Imago picta tribus modis consideratur. 281. d

Imago Dei est ornamentum originalis iustitiae. 282. b
 Ad hanc primus homo factus est. ibid.
 Leditur ut est in potentijs, non ut in substantia. 427. b
 Imago Dei in anima humana per peccatum non omnino sublata est. 608. d

Immortalitas.

Immortalitatem Adae fuisse ei naturalem, error. 32. c, d
 Damnatur in Concilio Mileuitano, & Arausicano, & Tridentino, & à Pio V. & Greg. XIII. ibid. d, 33. d, e, & seq.
 Immortalitatem Adae fuisse donum supernaturale. 16. e, 17. a, b, & seq. 32. e, 34. c, d, & seq.
 Immortalitas fuisse praemium obedientiae in paradiso. 657. a

Impetratio.

Impetratio & meritum differunt. 1051. b
 Impetratio non requirit charitatem. ibid.
 Impetrare possunt & peccatores in via, & beati in patria. 1051. b
 Impetratio multas requirit condiciones. ibid. c, d
 Impetratio orationibus promittitur. ibid. b, 1052. b, c, d
 Impetratoria potest esse oratio non meritoria, vel contra. 1051. c, d
 ad Impetrationem requisitae condiciones enumerantur. ibid. c, d, e, 1052. a, b, & seq.
 Impetrationis magnum signum est, cum quis in orando magnam habet fiduciam. 1052. b, c, & seq.

Impotentia vel impossibilitas.

Impotentia vel impossibilitas, quae, quando, & quomodo excusat à peccato, vel non. 464. e, 465. a
 Quae impotentia tollendo liberum arbitrium excusat à peccato, quae non. 464. e, d, & seq. 560. d, e, 561. a, b, & seq.

Incertitudo.

Incertitudo propriae gratiae & iustitiae, probatur ex Salomone. 855. e, 856. a, b, & seq. Probatur ex testimonio & exemplo Iob, Dauidis & Pauli. 859. e, 860. a, b, & seq. De Paulo ex Patribus. 862. b, c, d, & seq. Ex Prophetis & Apostolis. 863. c, d, & seq. Ex Sanctis Patribus. 864. e & seq. Rationibus. 866. b, c, d, & seq. Soluuntur obiectiones ex Scripturis. 869. b, c, d, & seq. Ex Patribus. 875. c, d, & seq. Ex ratione. 885. a, b, & seq.
 Incertitudo iustitiae praesentis, & praedestinationis non pugnant inter se. 858. e, 859. a
 Incertitudo remissionis peccatorum non facit dubias promissiones Dei. 865. a, b, & seq.
 Incertitudo gratiae propriae ex eo prouenit, quod opera nostra nos ipsos latent. 858. d
 Incertitudo haec conseruat in fidelibus humilitatem. 868. a, b
 Satis manifesta est ex timore quam habent sanctissimi homines in hora mortis. 855. a, 868. c, d

Induratio, vel excaecatio.

Quomodo dicitur Deus obdurasse cor Pharaonis. 139. e, 140. a, b, & seq. 153. d
 Quomodo dicitur excaecare vel obdurare corda hominum. ibid.
 Deus non est causa indurationis & excaecationis positivè, sed negativè, permittendo, deferendo, non miserendo. 140. b, c, 158. e, 159. a, b, c
 Caecitas mentis, & cordis obduratio est peccatum. 140. d
 Est causa peccati. ibid.
 Est effectus vel poena peccati. 140. d, e, 141. b, 498. c, d, & seq.
 Caecitas cordis non est solum carentia luminis, sed affectus prauus, quo quis impedimentum ponit illustrationibus diuinis. 140. e
 Caeci corde dicuntur Matth. 13. videntes videre & non videre. ibid.
 Caecos corde excaecat malitia eorum. 141. a, 143. d
 Obduratio cordis est prauus affectus, quo quis admonitiones diuinas internas vel externas contemnit, & eis resistit, donec eas amplius non sentiat. 141. a
 Cor dicitur durum, lapideum, crassum, graue, quod non mouetur ad correptiones diuinas. ibid.
 E contrario cor tenerum, molle, carneum dicitur, quod facile acquiescit Deo. ibid.
 Excaecatio vel obduratio est iniustorum, non autem iustorum. 141. b
 Ad excaecationem requiritur, ut quis nec videat, nec videre possit. 141. c
 Ad obdurationem requiritur, ut quis nec cedat, nec cedere possit. ibid.

Quenam permissio Dei & desertio sit excaecatio & obduratio. 140. d, 141. d, e, 142. a, b, & seq.

Excaecati & obdurati semper habent vires à Deo, vt si velint possint obdurationem & caecitatem amouere, petendo Dei auxilium. 142. a, 145. a, b

Obdurati in Scripturis reprehenduntur merito & puniuntur, quia culpa sua indurationem incurunt & in ea perseuerant. 142. a, b

Excaecandi & obdurandi actio tribuitur interdum rebus, quae sunt occasiones actionum. 143. b

Patientia Dei quomodo indurat homines. 143. c, d, 153. c

Obdurationis finis est, vt ostendatur iustitia & potentia Dei. 153. d, e

Obduratio à Deo permittitur propter demerita hominum. 153. d, e, 154. a, b, c, d

Obduratio peccatorum assimilatur duritiae lapidis. 283. c, d

Excaecati durante excaecatione videre non possunt. 460. c, 467. b, c, 470. a

Possunt remouere excaecationem si gratiae praeueniunt cooperentur, sed hanc gratiam non semper habent. 460. d, e, & seq.

Obdurati & excaecati post obdurationem peccare possunt. 463. e, 464. a, b, & seq.

Obduratio & excaecatio non excusat à peccato, non tollit liberum arbitrium, sed facit peccantes inexcusabiles. ibidem.

Obdurati & excaecati quomodo habent gratiam resistendi tentationibus. 464. d, e, & seq.

Obdurati & excaecati possunt deponere obdurationem & excaecationem. 470. a, b

Indurare, & odio habere, non positiuè, sed negatiuè significant. 498. b, c

Induratio quomodo pœna peccati, quomodo effectus reprobationis. 498. c, d

Infantes.

Infantes quare non possunt peccare. 201. a, b, & seq. 206. a, b, & seq. 287. c, d, & seq.

Carent vltu liberi arbitrij. 201. a, b, 206. a, b, & seq. 226. d, 287. c, d

Non sunt capaces praeepti. 201. a, b, c

Non tales nunc nasci, qualis erat Adam ante lapsum. 201. a

Non baptizandi secundum Anabaptistas. 201. b

Infantes nec in Adam periisse, nec in Christo saluari, error Abailardi. 201. c, d

Sunt mortui obnoxij antequam quicquam boni vel mali fecerint propria voluntate. 206. b, c, 207. d, 211. b, 212. a, 214. a, b, 215. a, b, 217. b, 221. b, c, 226. e

Infantes esse baptizandos. 218. c, d, 219. b, 220. a, b, & seq.

Cum omni festinatione baptizandos esse, si periculum mortis instet. 218. c, 220. a, b, c, 253. b, c, & seq. 356. c, 357. a, b, & seq.

Infantes ante baptismum possidentur à diabolo. 220. b, 221. d, 253. d, 357. a, b, & seq.

Non possunt imitari peccata parentum. 222. a, b, c, & seq.

Quomodo puniuntur pro peccatis parentum, quomodo non, vide filius.

Per baptismum habent meritum fidei. 225. e

Quomodo iustentur in die iudicij ante Christi tribunal. ibidem.

Nullam habent actionem malam, sed tantum reatum & maculam. 235. b, 237. a, b

Contrahunt peccatum originis non propria, sed aliena voluntate. 235. b, 346. e, 371. e

Infantes iustorum parentum quomodo nascuntur in peccato. 26. c

Fidelium quam primum baptizandos esse ex Patrum traditione. 253. b

Infantes in primo instanti animationis, habent peccatum originis. 288. a, b

In infantibus non est vltum peccatum actuale, ne omissionis quidem. 288. e

Infantes recenter baptizati comparantur mūditiæ cum Christo. 303. a

Sine baptismum morientes quomodo puniantur, quinque sententiae. 353. a, b, c, & seq.

Puniiri pœna damni non sensus. 355. a, b, c

Cœlesti & natali beatitudine perpetuo carituros. 355. e, Probat ex Scripturis. 355. e, 356. a, b, cum seq. Ex Concilijs. 356. c, d, e, Ex Pontificibus ibid. e, & seq. Ex sanctis Patribus. 357. b, c, & seq. Ex rationibus, ibid. e, & seq.

Infantium sine baptismum decedentium locus est ipse infernus. 355. d, e, 356. a, & seq. 360. a, b, & seq.

Infantes sine baptismum decedentes nec acquisitas, nec infusas habent scientias. 360. d, e, 364. c

Horum infantum animae separatae nihil discunt. 360. e

Nec habent virtutes, nec vitia. 361. a, 364. e